
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА

П Р И К А З

ст-ца Кугоейская

27.11.2020 №62/1

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по 
реализации образовательных программ начального общего и основного 

общего образования общеобразовательных организациях на основе
результатов ВПР

В соответствии с приказом У О Администрации МО Крыловский район от 
08.09.2020 г №399 «Об участии в проведении Всероссийских проверочных 
работ» в школе в сентябре-октябре 2020 г. были проведены ВПР в 5-9 классах в 
качестве входного мониторинга качества образования с целью выявления 
имеющихся пробелов в знаниях у обучающихся для определения 
образовательной траектории обучающихся и совершенствования преподавания 
учебных предметов. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий «дорожная карта» по 
реализации образовательных программ начального общего и основного общего 
образования общеобразовательной организации на основе результатов ВПР.

2. Штаневой А.М. -  заместителю директора по учебной работе:
2.1 организовать работу по выполнению плана мероприятий 

(«дорожной карты») по реализации образовательных программ начального 
общего и основного общего образования общеобразовательной организации на 
основе результатов ВПР

2.2 провести разъяснительную работу среди педагогических 
работников, по реализации образовательных программ начального общего и 
основного общего образования общеобразовательной организации на основе 
результатов ВПР;
2.3. обеспечить информационное сопровождение плана мероприятий 
(«дорожная карта») но реализации образовательных программ начального 
общего и основного общего образования общеобразовательной организации на 
основе результатов ВПР, своевременное размещение нормативных правовых 
актов, информационных материалов, по реализации образовательных программ 
начального общего и основного общего образования общеобразовательной 
организации на основе результатов ВПР на официальном сайте ОО.
3. Педагогическим работникам руководствоваться при реализации



образовательных программ начального общего и основного общего образования 
общеобразовательной организации данным планом.

4. Ответственному за ведение сайта Сировежко А.В.:
- разместить план мероприятий «дорожную карту» в срок до 01.12.2020 

года на сайте 0 0 ;
- обеспечить своевременное размещение нормативных документов на 

сайте 0 0 .
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены И У-
Л?

Л. Рябцева

У У.
/ / - /Л>Л/?г

У А.М. Штанева 
А.В.Сировежко


		2021-05-27T09:14:19+0300
	Рябцева Лариса Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




